Moldava nad Bodvou vo 

vlastníctve mesta.  

III. Predmet zmluvy 

1) Predmetom tejto zmluvy je zabezpečenie finančných prostriedkov zmluvnými stranami pre 

realizáciu stavby v predpokladanej celkovej výške 4 300,- € ( slovom: štyritisíctristo eur ), 

pričom skutočná celková výška realizácie stavby bude zrejmá po úspešnom uskutočnení 

verejného obstarávania mestom, výbere zhotoviteľa a uzatvorení zmluvy o dielo medzi 

mestom a zhotoviteľom.   

2) Zmluvné strany sa na základe tejto zmluvy zaväzujú, že celkovú skutočnú výšku realizácie